



भारत सरकार Govt. of India
कौशल विकास और उद्यमशीलता मंत्रालय
Ministry of Skill Development and Entrepreneurship
प्रशिक्षण महानिदेशलय
Director General of Training
राष्ट्रीय कौशल प्रशिक्षण संस्थान
NATIONAL SKILL TRAINING INSTITUTE (NSTI)
सरस डेरी के पास, भारी औद्योगिक क्षेत्र Near saras Dairy, HIA
जोधपुर (राजस्थान) Jodhpur (Rajasthan) - 342005
Tel: 0291-2741089, E-mail: ati-jod-rj@gov.in

ज्ञापन

दिनांक:- 22.9.2022

सत्र: 2022-23

स्पोर्ट राउन्ड प्रवेश सूची: सौर तकनीशियन (विद्युत) (एनएसक्यूएफ-4)

एनएसटीआई जोधपुर में सीटिएस सोलर तकनीशियन व्यवसाय में रिक्त सीटों के लिए स्पोर्ट प्रवेश काउंसलिंग हेतु उन सभी अभ्यर्थियों को आमंत्रित किया जाता है जिन्होंने पूर्व में प्रवेश हेतु आवेदन किया है।

काउंसलिंग की तारीख 27.09.2022 को समय प्रातः 09:00 बजे से 11:00 बजे तक।

रिक्त सीटों पर प्रवेश स्पोर्ट राउन्ड में उपस्थित अभ्यर्थियों के 10वीं के प्राप्तांक की मेरिट के आधार पर किया जाएगा। प्रातः 11:00 बजे के बाद कोई आवेदन स्वीकार नहीं किया जाएगा।

मूल में आवश्यक दस्तावेज की सूची।

- 1) आधार कार्ड 2) 10वीं पास मार्कशीट 3) स्कूल छोड़ने का प्रमाण पत्र 4) जन्म प्रमाण पत्र 5) जाति प्रमाण पत्र 6) 3 कॉपी फोटो 7) जेरोक्स कॉपी का एक सेट।

प्रवेश समिति के सदस्य:

1. श्री बिरसिंह पी. धामी, सहायक निदेशक
2. श्री जे एस बी राजू, व्यावसायिक अनुदेशक
3. श्री धर्मेन्द्र कुमार पांचाल, व्यावसायिक अनुदेशक

(सुभाष चंद)
22/9/2022
संयुक्त निदेशक / कार्यालयाध्यक्ष

प्रतिलिपि: 1. सभी स्टाफ सदस्य

2. सूचना पट्ट

3. एनएसटीआई वेबसाइट



भारत सरकार Govt. of India

कौशल विकास और उद्यमशीलता मंत्रालय
Ministry of Skill Development and Entrepreneurship

प्रशिक्षण महानिदेशालय

Director General of Training

राष्ट्रीय कौशल प्रशिक्षण संस्थान

NATIONAL SKILL TRAINING INSTITUTE (NSTI)

सरस डेरी के पास, भारी औद्योगिक क्षेत्र Near saras Dairy, HIA

जोधपुर (राजस्थान) Jodhpur (Rajasthan) - 342005

Tel: 0291-2741089, E-mail: ati-jod-rj@gov.in

Notice

Date:- 22.9.2022

Session: 2022-23

Spot Round Admission List: Solar Technician (Electrical) (NSQF-4)

All those candidates who have applied for admission in the past are invited for spot admission counseling for vacant seats in CTS Solar Technician Trade in NSTI Jodhpur.

Counseling date on 27.09.2022 from 09:00 AM to 11:00 AM.

Admission to the vacant seats will be done on the basis of merit of the 10th marks of the candidates present in the spot round. No application will be accepted after 11:00 AM.

List of documents required in original.

1) Aadhar Card 2) 10th Pass Marksheet 3) School Leaving Certificate 4) Birth Certificate 5) Caste Certificate 6) 3 Photocopy 7) One set of Xerox copy.

Members of the Admissions Committee:

1. Shri Birsingh P. Dhami, Assistant Director
2. Mr. JSB Raju, Vocational Instructor
3. Mr. Dharmendra Kumar Panchal, Vocational Instructor

(Subhash Chandra)

Joint Director / Head of Office

- Copy to:
1. All Staff Members
 2. Notice Board
 3. NSTI Website